



Protokoll:
**Sektionen för Medicinsk
Teknik**
CNS #11
Tisdag 11 februari, 15:31
å Funq, Tolvan

1 Formalia

1.1 Mötets öppnande

Ordförande Wilma Selander öppnar mötet 15:42.

1.2 Val av mötesordförande

Nella Siitonen nominerar Wilma Selander till mötesordförande. Wilma godtar nomineringen.

Mötet väljer Wilma Selander till mötesordförande.

1.3 Val av mötessekreterare

Wilma nominerar Filip Stenlund till mötessekreterare. Filip godtar nomineringen.

Mötet väljer Filip Stenlund till mötessekreterare.

1.4 Närvaro

Wilma Selander	Ordförande
Elinor Fligman	Vice Ordförande
Douglas Andersson	Kassör
Filip Stenlund	Sekreterare
Nella Siitonen	Kommunikationsansvarig
Ester Schönborg	Ledamot med JML ¹ -ansvar
Hannah Storch	Ledamot
Isabella Stillström	Appendix
Armin Shafiei	Revisor
Fredrik Carlberg	Revisor

¹Jämlikhet, Mångfald och Lika behandling

Justeras:

1

Justeras:

Isabella Stillström

Ester Schönborg

1.5 Försenad ankomst

Ingen försenad ankomst.

1.6 Adjungeringar

Inga adjungeringar.

1.7 Godkännande av dagordning

Filip säger till Douglas Andersson att han väl hade en punkt.

"BIL!", utbrister Douglas.

"Vill du lägga till den?", frågar Wilma

"Aa.", svarar Douglas.

Douglas yrkar på att lägga till punkten **Bil** efter punkt **4.2 Kanslifrukost**.

Mötet godkänner dagordningen med ändringsyrkandet.

1.8 Val av justeringspersoner och justeringsdatum

Douglas och Filip nominerar Isabella Stillström respektive Ester Schönborg till justeringspersoner. Isabella och Ester godtar nomineringarna.

Mötet väljer Isabella Stillström och Ester Schönborg till justeringspersoner.

Mötet väljer den 25 februari till justeringsdatum.

2 Föregående protokoll

Filip går igenom vad som sades på föregående protokoll. Bland annat valde styrelsen in 20 alumnimedlemmar i sektionen och diskussionen om utdelning av hedersutmärkelse bordlades. Sedan sist har Filip tagit kontakt med Svensk Medicinteknisk Förening angående Medicinteknikdagarna. Studenter kan delta på mässan till ett reducerat pris och styrelsen ska prata med kansliet på CBH om möjligheten till finansiering för detta.

3 Uppdateringar och månadsrapporter

Mötet låter ordet vandra ett varv i rummet även detta möte.

Douglas berättar att han mår bra. Han har varit i Frankrike, och åkt massa skidor och solat. Douglas säger att han druckit en stor mängd öl och ätit ost. Han berättar att han även har bokfört och betalat en mängd anmodningar.

Justeras:

2

Justeras:

Isabella Stillström

Ester Schönborg

Filip berättar att han mår bra och att han sedan senast mest skrivit protokoll. Han säger vidare att det just nu är ganska lugnt med plugget.

Isabella säger att hon har mått bättre. Hon berättar att hon de senaste fyra timmarna har försökt att få biljett till Beyoncé, men misslyckats. "HALLÅ!" skriker Nella Siitonen som deltar på Zoom från Thailand. När Nella fått mötets uppmärksamhet frågar hon Isabella om Appendix har haft något inbrott i sin bil. "Nej det var förra veckan.", svarar Isabella. Isabella berättar vidare att hon satsar på att få biljetter till Beyoncé senare i veckan på presale. Mötet blir väldigt konfunderat över vad det i så fall var för försäljning idag. "Det var pre presale", förklarar Isabella. "VA!", utbrister Filip som har svårt att förstå att det över huvud taget existerar. Wilma och Douglas funderar om inte sektionen bör anordna en pre presale någon gång. "Jag är taggad på sittningen!", avslutar Isabella och syftar på morgondagens CBH-gasque.

Ester meddelar att det är bra med henne och berättar att hon och Hannah Storch har lite idéer för våren. Hannah letar fram en lista de har gjort. De berättar att de vill skapa en mapp på Google Drive där sektionen kan samla material från alla kurser på programmet. En plats att hitta anteckningar och liknande från kurserna och där sektionsmedlemmarna själva kan ladda upp material. Ett bra initiativ tycker Wilma. Ester berättar att de även funde- rat på att anordna en Medtekkväll där sektionens medlemmar kan få arbeta praktiskt med att exempelvis bygga ihop en liten pulsklocka. Ester och Han- nah säger att de även pratat med Massimiliano Colarieti Tosti² som de säger var väldigt taggad på att hjälpa till. Douglas säger att han kan hålla baren öppen. "Nice.", säger Filip.

Hannah säger att hon sitter och pluggar lite just nu. Hon berättar vidare att hon mår bra och att hon precis berättat vad hon haft för sig.

Elinor Fligman säger att hon mår bra och att hon var på Medicinska För- eningens Amphioxgasque³. Hon berättar att det var roligt att vara på en sittning som inte arrangerades av ingenjörstudenter. Elinor har även varit på ostfestivalen och haft en massa inlämningar. "Det är så mycket just nu.", instämmer Wilma.

Fredrik Carlberg berättar att han mår bra och att han inte gjort så jät- temycket som revisor sedan sist. Han säger att Douglas inte hade bokfört inför Extra-SM. Douglas menar att han faktiskt gjorde det samma dag som Extra-SM. Fredrik säger att det säkert var klart innan sektionsmötet men inte inför. De har nu kommit överens om att bokföringen ska vara klart 00:00 på dagen för SM⁴ för att Douglas ska få bärs. Fredrik berättar att SRK⁵ ska

² Associate professor och föreläsare i kursen Medicinska bildgivande system

³ Vilket även Appendix och undertecknad var på, men glömt.

⁴ Sektionsmöte

⁵ Styrdokumentsrevideringskommittén

Justeras:

3

Justeras:

Isabella Stillström

Ester Schönborg

ha ett möte för att arbeta vidare med det nya reglementet och att de på mötet även ska föra inför CBH-gasquen. Han meddelar att hela SRK kommer att delta på CBH-gasquen.

Armin Shafiei säger att han mår bra och att Fredrik redan har sagt allt. ”Vi är snart klara med reglementet!”, meddelar Armin. ”’Snart’ var en extrem överdrift.”, menar Fredrik. Fredrik säger att de även ska börja gå igenom hur det går för styrelsen med målen i verksamhetsplanen.

Nella är på semester och berättar att hon kämpar med sina mekanikuppgifter. Hon rantar vidare om hur orimlig mekaniken och dess inlämningsuppgifter är. Nella lämnar mekaniken och berättar att hon ska ta båten till Krabi imorgon och sedan vidare till Bangkok. ”Du verkar ha det jobbigt Nella”, säger Wilma. ”Bangkok!”, utbrister Armin. Nella säger vidare att hon tänkte att styrelsens medlemmar ska få börja lägga upp varsitt inlägg om sin styrelsepost på styrelsen Instagramkonto. Douglas säger att han vill ha en heldags take over, vilket han får för Nella. Nella säger att hon även tänker skicka ut informationen till PNS och ge dem möjligheten att ha en take over.

Wilma berättar att hon varit sjuk och fortfarande är lite förkyld. Hon berättar vidare att hon i helgen var i Uppsala och träffade en liten katt som hette Björn. Hon förklarar att hon fått ett smärre ryggsnitt för att hon inte vågade röra sig på hela natten med Björn i famnen. Björn hade det så mysigt, vilket gjorde att hon inte ville röra sig. Hon berättar avslutningsvis att hon har en massa inlämningar just nu.

Styrelsen har fått in ett antal månadsuppdateringar från PNS, som ska gås igenom.

Studienämnden har haft det ganska lugnt i januari. De anordnade pluggfika under tentaperioden och har fått mejladresser till sina huvudmasterrepresentanter. Framöver ska de ha lärarmiddag, länkmöte, halvismöte och helismöte. Studienämnden ska även börja uppdatera katalogen med information om kurser och masterprogram.

KG hade i december en intern julpyntskväll med efterföljande bowling och en öppen fixarkväll med väldigt få externa. På tolvans födelsedag den 12/12 bjöd de på traditionsenlig födelsedagsfika. De har i januari haft utvecklingsamtal med alla källarnissar och har fortsatt arbetet med att ta fram ny merch.

Fø¶ har dragit igång arbetet med mottagningen ordentligt. De har bestämt tema och planerar schemat för mottagningen. De har haft överlämning med föregående års Fø¶ och haft möten med nämnder och andra sektioner. Kommande månad ska de på mottagningsinternat och ha fler möten. Den 27 februari kommer en fadderpub att anordnas.

Justeras:

4

Justeras:

Isabella Stillström

Ester Schönborg

INA har haft flera aktiviteter den senaste tiden. I december anordnade de pepparkakshusbygge ihop med Elektro⁶, Data⁷ och Media⁸. De har även valt faddrar för våren internationella mottagning och haft teambuilding med dessa. I februari ska de ha ett möte med THS för att utvärdera den föregående internationella mottagningen.

NLG hade i januari MTE⁹ och nådde de mål som satts inför mässan. De har vidare skrivit ett större avtal med Siemens Healthineers som säkrar samarbetet framöver. Kommande månad kommer de att lägga fokus på att få företaget till mottagningen och vårbalen. De ska även höra av sig till större företag om MTE 2026 för att många större företag velat ha tidigare inbjudningar.

Webmaster har i januari inte gjort speciellt mycket med hemsidan till följd av tentaperiod och uppstart av examensarbete. Webmaster ska kommande månad översätta brödtext på hemsidan.

JML-gruppen har i januari planerat inför gruppmöten och bestämt strukturen inför året. De har även planerat projekt och grupper för dessa, och datum ska sättas kommande månad. I februari ska nämnden bjuda på Alla hjärtans dag-fika i Tolvan och Rudan.

℞ hade i januari en tentapub med Cluedotema, som var väldigt uppskattad. På tentapuben slog de världsrekord i försäljning. Klubbmästarna tyckte dock att det var en väldigt hög fyllenivå under tentapuben, vilket kommer att diskuteras med ℞:s medlemmar. Det har varit lite sämre drag på pubarna i januari än i höstas, men det är inget ovanligt. Klubbmästarna har även bestämt lokal och datum för vårbalen.

Idrottsnämnden hade i december överlämning och sökte friskvårdsbidrag. I januari började de planera event och genomförde en poängjakt i Idre. De fick även besked om friskvårdsbidrag och var på sports council möte där de fick möjlighet att prata med andra idrottsnämnder. I februari kommer det att anordnas pingisturnering och beer pong turnering. Idrottsnämnden planerar även att starta en run club i februari¹⁰.

⁶Konglig Elektrosektionen

⁷Konglig Datasektionen

⁸Sektionen för Medieteknik

⁹Medtech Evening

¹⁰Faktum är att delar av styrelsen ska delta på just denna efter nuvarande möte

Justeras:

5

Justeras:

Isabella Stillström

Ester Schönborg

4 Diskussions- och beslutspunkter

4.1 Årets kamrat

Wilma berättar att det har blivit dags att gå ut med formulär för nominering av årets kamrat. Hon berättar att sektionsmedlemmar får nominera en reko¹¹ människa och att SM sedan beslutar om vem eller vilka som får utmärkelsen årets kamrat. THS har en fond avsatt för ändamålet som varje år delar ut en prissumma till de som får utmärkelsen. Hannah tar på sig uppdraget att skapa ett formulär.

4.2 Kanslifrukost

Styrelsen har budgeterat för en till kanslifrukost och att det på den förra diskuterades att man skulle bjuda in nämndordföranden. Mötet tycker att en inbjudan ska skickas ut till PNS och att man även ska bjuda in studievägledaren. Styrelsen planerar för att bjuda in kansliet på frukost i Tolvan i slutet av mars.

4.3 Bilen

Douglas säger att bilen har diskuterats med E-styret och att en budget på 200 000 till 300 000 har bestämts. Sektionen kommer lägga upp en avbetalningsplan med Elektro och det har även diskuterats om att sektionen inte ska äga 50% av bilen. En ägandefördelning som istället avspeglar nyttjandet av bilen och antalet sektionsmedlemmar i respektive sektion har diskuterats. Wilma säger att om sektionen skulle äga en mindre del av bilen skulle det i så fall behövas skrivas i avtalet att sektionerna har samma nyttjanderätt och att ägandefördelningen endast avspeglar antalet medlemmar. Styrelsen tycker att en ägandefördelning baserat på sektionernas medlemsantal är att föredra och att detta ska meddelas till bilgruppen och Elektros styrelse.

4.4 TF

Styrelsen har blivit inbjudna till Teknologföreningens årsfest den 15 mars. Styrelsen har fått två garanterade platser till sittningen, men hela styrelsen ska ändå med på övriga bravader under helgen. För att besluta om vilka som ska få delta på sittningen tillämpar styrelsen den klassiska metoden med spin the wheel. Nella och Elinor har slumpen på sin sida och får representera styrelsen på sittningen.

4.5 Inkludering på sektionen

Wilma säger att inkludering på sektionen nu har diskuterats på både SM och PNS, och att styrelsen behöver föra vidare diskussionen till Elektros styrelse. Detta för att komma fram till en gemensam ståndpunkt och diskutera om en

¹¹Rejäl

gemensam workshop ska anordnas med sektionernas medlemmar. Styrelsen planerar för ett möte med Elektros styrelse i slutet av februari.

4.6 Affischering i Tolvan

Wilma berättar att Elektros styrelse har diskuterat affischering i Tolvan och att de vill ha styrelsens åsikter om saken. De anser att det blir väldigt stökigt i Tolvan med många affischer av varierande storlek på olika platser. En lösning på problemet skulle vara att begränsa platserna man får affischera på och även storleken på affischer. Elektros styrelse funderar på om ett PM kring detta behöver skrivas. Wilma tycker att styrelsen ska ha ett möte med E-styret och diskutera saken. Mötet tycker inte att det behövs ett eget PM för att reglera affischering men att det skulle kunna regleras i PM för Tolvan. Det diskuteras även om vilka platser som är problematiska och toaletterna nämns som olämpliga för affischer.

4.7 Hedersutmärkelse

Fredrik och Armin får lämna mötet.

Styrelsen diskuterar hedersutmärkelse.

Fredrik och Armin välkomnas tillbaka till mötet.

5 Övriga frågor

Styrelsen ska i början av april anordna den årliga alumnistyresegasquen och att det börjar bli dags att skicka ut save the date till denna. Mötet är lite stressade då det snart är dags för premiären av EMiT Run Club som somliga i styrelsen ska delta på.

6 Nästkommande möte

Nästkommande möte blir "någonstans", meddelar Wilma. Nästkommande möte kommer att ske inom tre veckor och bestämmas i chatten.

Justeras:

7

Justeras:

Isabella Stillström

Ester Schönborg

7 Mötets högtidliga avslutning

Ordförande Wilma Selander avslutar mötet 17:45.

Vid protokollet

Justeras

Filip Stenlund
Mötessekreterare
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Wilma Selander
Mötesordförande
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Justeras:

8

Justeras:

Isabella Stillström

Ester Schönborg